dimiento Ordinario se ha dictado la siguiente resolución:

FALLO

Estimo la demanda interpuesta por Comisión Nacional del Mercado de Valores contra
la herencia yacente de Mª Jesús Dobbertin Sánchez, y condeno a la herencia yacente de Mª
Jesús Dobbertin Sánchez a hacerle pago de la cantidad de mil seiscientos veintiséis euros y
diecinueve céntimos (1626,19 euros), más el interés legal del dinero incrementado en dos
puntos desde la fecha de esta resolución.

Y para que sirva de notificación en legal forma a HERENCIA YACENTE DE MA-
RÍA JESÚS DOBEBERTIN SÁNCHEZ, en ignorado paradero, expido el presente para su